
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Mońkach 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Mońkach 
wybrano następujących radnych: 

1) Panią Małgorzatę Marię Buzun; 

2) Panią Małgorzatę Kolenda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE9A4A4-48F8-467F-8303-A01A7F7BB42C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/2/24 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

w Mońkach 
Identyfikator dokumentu 2AE9A4A4-48F8-467F-8303-A01A7F7BB42C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-706451895 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.05.2024 11:08:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE9A4A4-48F8-467F-8303-A01A7F7BB42C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


